報道機関各位

以下のとおり、県道諏訪箕輪線の東箕輪地区において待避所設置工事が行われます。

詳細につきましては、長野県企業局南信発電管理事務所、または藤田エンジニアリング（株）

上田営業所にお問合せください。

 工事内容

待避所設置工事（道路を拡幅して、待避所を 2 ヶ所設置します。）

※工事個所は別紙のとおりです。

 工事期間

令和 2 年 11 月 30 日（月）～令和 3 年 2 月 26 日（金）

※工事中は車両片側交互通行となります。ご協力をお願いします。

 工事時間

  午前 8:30～午後 5：30

 お問い合わせ先

  【発 注 者】長野県企業局 南信発電管理事務所（TEL 0265-72-6121）

  【工事会社】藤田エンジニアリング（株）上田営業所（TEL 0268-34-7810）

箕輪町役場建設課 プレスリリース

令和 2年 11月 19 日 発信

建設課建設管理係
(課長)小澤 雄一  (担当) 永井 宏明
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１７２
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail: kensetsu @town.minowa.lg.jp

県道諏訪箕輪線 待避所設置工事のお知らせ

箕輪町

添付資料 有  無

日頃より、長野県の公共事業に格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

この度、下記のとおり県道諏訪箕輪線　東箕輪地区において、待避所設置工事を行うこととなりまし

　　た。近隣にお住まいの皆様には、ご不便をお掛け致しますが、ご協力をお願い致します。

尚、不都合なことやお気づきの点がございましたら、下記の現場責任者にお申し出ください。

待避所設置工事　(道路を拡幅をして、待避所を2ヶ所設置します。)

※工事箇所は、下図のとおりです。

令和2年11月30日(月)　～　令和3年2月26日(金)

 ※工事中は車両片側交互通行となります。ご協力をお願いします。

8：30　～　17：30

【工事会社】 藤田エンジニアリング株式会社上田営業所　（電話0268-34-7810）

【発 注 者】　長野県企業局　南信発電管理事務所　（電話0265-72-6121）

記

（一）諏訪箕輪線　待避所設置工事のお知らせ

関　係　各　位
令和2年11月19日

藤田エンジニアリング株式会社上田営業所

連絡先　：

工事内容：

工事期間：

工事時間：

位置図

1工区

160ｍ

2工区

40ｍ

至 箕輪ダム

沢川

あづまや
大堰